

BÜNYAMİN AYDIN HALI SAHA FUTBOL TURNUVASI SONA ERDİ

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Ankara Şubesi'nin, 2012 yılında kaybettiğimiz Oda Yönetim Kurulu Üyesi Bünyamin Aydın anısına düzenlediği ve 25 Mayıs 2013 tarihinde başlayan Bünyamin Aydın Hali Saha Futbol Turnuvası, 23 Haziran 2013 tarihinde, Gençlerbirliği Hasan Polat Spor Tesisleri'nde yapılan final maçları ve kupa töreniyle tamamlandı.



Kupa töreni; TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Elif Öztürk, Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Oda Denetim Kurulu Üyesi Ahmet Eniş, MMO Ankara Şube Başkanı Sadettin Özkalender ve Şube Yönetim Kurulu üyeleri ile birçok davetlinin katılımıyla gerçekleştirildi.

25 Mayıs 2013-23 Haziran 2013 tarihleri arasında gerçekleştirilen turnuvaya, bu yıl 18 takım katıldı. Grup maçlarıyla başlayan turnuva, çeyrek finalden itibaren eleme usulüyle yapılan maçlarla sonlandırıldı. Önümüzdeki yıllarda da geleneksel şekilde düzenlenmesine karar verilen turnuvanın bu yıl ki galibi Malt Spor takımı oldu.

Turnuvada birinciliği alan Malt Spor'a TMMOB Yönetim

Kurulu Üyesi Elif Öztürk, ikinciliği alan Mamya Spor'a Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, üçüncülüğü alan Türk Traktör Spor'a ise Şube Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin Özkalender tarafından kupaları takdim edildi. Gol kralına Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Varlık Özerciyes tarafından futbol ayakkabısı, en az gol yiyen kaleciye ise Şube Yönetim Kurulu Üyesi Nihat Ercanlı tarafından kaleci eldiveni hediye edildi.

Gençlerbirliği Eski Futbolcular Derneği'nin katkılarıyla, Wenta Makina ve Alarko Carrier şirketlerinin sponsorluğunda gerçekleştirilen turnuvaya katkı sunan kurumlara da kupa töreninde plaket verildi.

ODA ONUR KURULU TOPLANTISI YAPILDI

Oda Onur Kurulu toplantısı, 22 Haziran 2013 tarihinde Oda Merkezi'nde yapıldı.

Onur Kurulu toplantısında Kurula iletilen 29 dosya üzerine görüşüldü.

44. DÖNEM 14 AYLIK (NİSAN 2012-HAZİRAN 2013) ÇALIŞMA RAPORU YAYINLANDI

Odamız 44. Dönem 14 Aylık (Nisan 2012-Haziran 2013) Çalışma Raporu yayınlandı.

44. Dönem 14 aylık Çalışma Raporuna, http://www.mmo.org.tr/resimler/dosya_ekler/8792f3e9e82bd31_ek.pdf?dergi=1354 bağlantısından erişilebilir.



MESLEK DİSİPLİNLERİNİ DEĞERLENDİRME ÇALIŞMA GRUBU İKİNCİ TOPLANTISI YAPILDI

Meslek Disiplinlerini Değerlendirme Çalışma Grubu ikinci toplantısı 18 Haziran 2013 tarihinde Oda Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Toplantıda alınan kararlar Oda Yönetim Kuruluna sunuldu.

Toplantıya katılan isimler:

Ali Ekber Çakar	Merkez
Yunus Yener	Merkez
Ercüment Ş. Çervatoğlu	Merkez
Arife Kurtoğlu	Merkez
Gökşen Gök	Merkez

Can Öztürk	Merkez
Metin Akkök	Ankara Şube
İbrahim Yüksel	Bursa Şube
Tevfik Peker	İstanbul Şube
Eyüp Akaryıldız	İstanbul Şube
Mehmet Özsakarya	İzmir Şube
Nusret Sefa Kuralay	İzmir Şube

ODA KURUMSAL YAPISINI GELİŞTİRME ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI YAPILDI

Oda Kurumsal Yapısını Geliştirme Çalışma Grubu toplantısı, 28 Haziran 2013 tarihinde Oda Merkezi'nde yapıldı.

Toplantıda; ülkemizde yaşanan gelişmeler ve toplumsal gündemin Odamıza yansımaları ve Odamızın bilgi işlem, meslek içi eğitim ve akreditasyon, teknik hizmetler, yayın, mesleki denetim uygulamaları, muhasebe ve personel işleri, TMMOB Öğrenci Evi ve MMO Öğrenci Üye Yaz Kampı konularındaki çalışmalarını değerlendirildi.

Toplantıya katılan isimler:

Ercüment Ş. Çervatoğlu	Merkez
Tahsin Akbaba	Merkez
Arife Kurtoğlu	Merkez
Cenk A. Lişesivdin	Merkez
Mahir Ulaş Akcan	Merkez
Derya Baran	Merkez
Gökşen Gök	Merkez
Can Öztürk	Merkez
Abdullah Güney	Merkez

Ahmet T. Dört Demir	Adana Şube
Hasan Emir Kavi	Adana Şube
Hüseyin Kalantar	Adana Şube
Hüseyin Dinçer	Ankara Şube
Evren Sağ	Ankara Şube
S. Buğra Barın	Antalya Şube
C.Serdar Sönmez	Bursa Şube
Fikret Çaral	Bursa Şube
Fikri Düşünceli	Bursa Şube
Atila Tomsuk	Eskişehir Şube
Cenk Cihangir	İstanbul Şube
Hasan Özger	İstanbul Şube
Melih Yalçın	İzmir Şube
Hasan Yitim	Kocaeli Şube
Ünal Özmural	Kocaeli Şube
Gültekin Keskin	Kocaeli Şube



44. DÖNEM ODA/ŞUBE SEKRETER VE SAYMAN ÜYELER DÖRDÜNCÜ TOPLANTISI YAPILDI

44. Dönem Sekreter ve Sayman Üyeler dördüncü toplantısı, 29 Haziran 2013 tarihinde Oda Merkezi'nde yapıldı.

Ülkemizde yaşanan gelişmelerin Odamıza yansımalarının yanı sıra, bilgi işlem, meslek içi eğitim ve akreditasyon, teknik hizmetler, yayın, mesleki denetim uygulamaları, muhasebe ve personel işleri, TMMOB Öğrenci Evi ve MMO Öğrenci Üye Yaz Kampı konularındaki çalışmalarının değerlendirildiği toplantı, Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu'nun açılış konuşmasıyla başladı. Daha sonra kürsüye gelen Odamız Mali Müşaviri Mehmet Koç muhasebe uygulamaları konusunda bilgilendirme yaptı.

Toplantıya aşağıdaki isimler katıldı:

Ercüment Ş. Çervatoğlu	Merkez
Tahsin Akbaba	Merkez
Şayende Yılmaz	Merkez
Serap Özpolat Çete	Merkez
Haydar Şahin	Merkez
Ahmet Eniş	Merkez
Arife Kurtoglu	Merkez
Cenk A. Lişesivdin	Merkez
Mahir Ulaş Akcan	Merkez
Derya Baran	Merkez
Can Öztürk	Merkez
Gökşen Gök	Merkez
Biröl İsmailoğlu	Merkez
Hasan Emir Kavi	Adana Şube
Hüseyin Kalantar	Adana Şube
Alaaddin Eksin	Ankara Şube
Hüseyin Dinçer	Ankara Şube
S. Buğra Barın	Antalya Şube
Ali Çengel	Antalya Şube
Fikret Çaral	Bursa Şube
Oktay Ulutaş	Denizli Şube
Ali Ergenekon	Denizli Şube
Emre Dereli	Edirne Şube
Hakan Ünal	Eskişehir Şube



Atila Tomsuk	Eskişehir Şube
Orhan Tevfik Okuducu	Gaziantep Şube
H. Fehmi Belpınar	Gaziantep Şube
Melih Yalçın	İzmir Şube
Yüksel Yaşartekin	İzmir Şube
Hasan Yitim	Kocaeli Şube
Ünal Özmural	Kocaeli Şube
Gültekin Keskin	Kocaeli Şube
Ö. Erdoğan Duransoy	Konya Şube
M. Levent Şam	Konya Şube
Biröl Tekeli	Mersin Şube
Erkan Dinç	Mersin Şube
Ayşe Karaca	Mersin Şube
Fulya Bankoğlu	Trabzon Şube
Ufuk Doğru	Trabzon Şube
Melih Başören	Zonguldak Şube
Ayhan Hilalci	Zonguldak Şube

TEKNİK ÖĞRETMENLERE MÜHENDİSLİK TAMAMLAMA PROGRAMI İLE İLGİLİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DEKANLARINA MEKTUP GÖNDERİLDİ

"Teknik Öğretmenler İçin Mühendislik Tamamlama Programlarına Giriş Sınavı" ile ilgili olarak, içerisinde Odamızın da yer aldığı TMMOB'ye bağlı sekiz oda imzasıyla mühendislik fakültesi dekanları ile İTÜ ve Sakarya Üniversitesi rektörlerine mektup gönderildi.

Değerli Öğretim Üyeleri,

Siz değerli bilim insanlarına böyle bir mektubu kaleme aldığımız ve bu yolla duyurmak zorunda kaldığımız için üzgünüz. Ancak ülkemizde yaşanan sansür ve demokratik talepleri yok sayma süreci her alanda olduğu gibi bilim ve teknolojinin hâkim olması gereken mühendislik alanında da sürüyor. Bu nedenle sizleri önemli bir konuda bilgilendirmek ve yetiştirdiğiniz mühendislerin hangi gerçeklerle karşı karşıya olduğunu göstermek istiyoruz.

Demokratik taleplerin yurt çapında yükseldiği bir dönemde tüm gözler Gezi Parkı özelinde ülkemizdeki demokrasinin varlığına odaklanmışken kamu yararını yok sayan uygulamalar, akademisyenlerin de desteği alınarak alelacele hayata geçirilmeye çalışılıyor. İktidar, tüm eğitim sistemini özelleştirmeye dönük politikası kapsamında teknik eğitimin değerini de yok sayarak işverenlere bırakmaya hazırlanırken teknik öğretmenlerin işsizlik sorununu, onlara da mühendis unvanı vererek, mühendislik mesleğine tahvil etmeye kalkıyor.

Aynı meslek alanının farklı kademelerinde işbirliği içinde çalışma yürüten iki meslek grubunun, ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik ve politik açmazlar nedeniyle karşı karşıya getirilmesi sorunların çözümü açısından yarar sağlamayacaktır.

Mühendislik fakültelerinin eğitim kalitesi elbette tartışılabilir. Ancak ülkemizde mühendislerin yaşadığı işsizlik sorunu, yalnızca eğitim sorunuyla açıklanamaz. Ülkenin kalkınma ve gelişim planları ve buna uygun istihdam politikasının oluşturulmamış olması bizler gibi tüm meslek grupları açısından büyük bir açmaz oluşturmaktadır. Bu nedenle istihdam edilemeyen mühendis ve teknik öğretmen sayısı artmaktadır. Dolayısıyla bizim sorunumuz ile teknik öğretmenlerin sorunu temelde ortaktır.

TMMOB'nin mühendislik eğitiminde oluşabilecek sıkıntıları dile getirmesi, tabela değiştirerek veya göstermelik sınavlarla dâhil olunan tamamlama programlarıyla mühendis yetiştirilemeyeceğini belirtmesi, kamu kurumu niteliğinde meslek örgütü olmasının getirdiği bir zorunluluktur.

Ancak gelinen noktada YÖK 06 Haziran 2013 tarihli Genel Kurul kararını sırt gibi saklamakta, şeffaf yönetim anlayışını hiçe saymakta ve Resmi Bilgi Edinme sayfalarını ve e-postalarını kapatmaktadır. Bilindiği üzere YÖK tarafından teknik öğretmenlere mühendislik unvanı almalarını sağlayacak sınav duyurusu yapılmış durumdadır. Bu duyuru kapsamında, sayılarının 72 bin olduğu söylenen teknik öğretmenlere mühendis unvanı almak için başvuru hakkı veriliyor.

Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi'nin (ÖSYM) 7 Haziran 2013 tarihli "Teknik Öğretmenler İçin Mühendislik Tamamlama Programları Giriş Sınavı (2013-Mühendislik Tamamlama): Başvuru İşlemleri ve Örnek Sorular" başlıklı duyurusunda örnek sorulara da yer verilmiştir. Bu sorular incelendiğinde, değil mühendislik, değil üniversite sınavları, ortaokul öğrencilerine bile haksızlık edecek kadar basit, seviye belirleme sınavlarının da altında kalacak kolaylıkta sorularla mühendislik unvanının dağıtılacağı görülmektedir. Ayrıca farklı mühendislik disiplinlerine yönelik ayrı sınav yapılmaması, tüm mühendisliklerin aynı "torba sınav" içinde değerlendirilecek olması da bilimsel açıdan itirazımızı haklı kılan diğer bir nedendir.

Mevcut koşullarda 1992 yılından beri yürürlükte olan "Teknik Öğretmenler İçin Düzenlenecek Mühendislik Programlarının Uygulama Esas ve Usulleri Yönetmeliği" kapsamında Üniversitelerarası Kurul tarafından ilgili

mühendislik fakültelerine hazırlanan yeterlilik sınavından 100 üzerinden en az 50 alanların puanlarına göre kontenjan dâhilinde iki yarı dönemlik tamamlama mühendislik programına girmeleri öngörülmektedir. Ancak bu sınavları bugüne kadar kazanabilen aday sayısı yüzler basamağıyla sınırlı olarak ifade edilirken, bugün ortaokul seviyesinde sorularla 72 bin teknik öğretmene unvan dağıtılmaya çalışılmaktadır. Bu uygulama açık bir biçimde eğitimde eşitsizlik ve adaletsizlik oluşturmaktadır.

Bu şekilde kolayca "unvan" dağıtımını uygulaması bilime ve mühendislere, hatta bırakalım üniversiteye hazırlanan öğrencileri, SBS'ye girmiş ortaokul öğrencilerine de büyük bir haksızlıktır. Bu haksızlığı teknik öğretmenlerin içine itildikleri işsizlik sorunuyla kabul edilebilir hale getirmek de mümkün değildir. Bildiğimiz üzere ülkemizde işsizlik çok ciddi bir sorundur. Teknik eğitim fakültelerini kapatarak teknik öğretmenlerin istihdam alanlarını yok eden siyasal iktidar, teknik öğretmenler nezdinde yeni mağduriyetler yaratarak işsizlik sorununu sözde "çözme" kalkmaktadır. Bunu mühendislerin kabul etmesini beklemek; bilimsel ve teknik olarak da, kamu yararı açısından da, çalışan mühendislerin hakları açısından da akıl dışıdır ve kabul edilmemesi gerekir.

Yine mevcut yönetmeliğe göre iki yarı dönemi kapsayacak olan tamamlama eğitiminin teknik eğitim fakültelerinde verilmesi gerekmektedir. Ama iktidar ve YÖK bu fakülteleri kapattıklarını sanırsınız unutmamıştır. Gerçekte ortada bu eğitimi verecek kurum dahi bulunmamaktadır.

Bugüne kadar üniversite mezunlarının "sınıf öğretmeni" olmasına ya da belli bir temel bilim alanında eğitim görmüş olanların kendi dallarında branş öğretmeni olmasına; tamamlayıcı olarak "pedagojik eğitim" görmeleri koşuluyla olanak tanınmıştır. Bu tür uygulamalar bile eleştirilmekle birlikte "öğretmen açığı" nedeniyle kamu nezdinde kabul görmüştür. Ancak ülkemizde mühendislik mesleğinde bir açık söz konusu değilken şikayet ettiğimiz

uygulamaya başvurulmaktadır. Üstelik işvereninden işadamlarına, bürokratından uzmanına kadar herkesin ülkenin kalkınması için mesleki eğitimin öneminden söz ettiği bir ortamda mesleki eğitimi yok etmek ve mühendislik mesleğinin içini boşaltmaya dönük bir uygulama yürürlüğe konulmak istenmektedir.

Değerli Öğretim Üyeleri,

En başta sizlerin bildiği üzere, bilimsel, teknik, akademik göstergeler, mesleki ve teknik eğitim fakültelerinde uygulanan programın, mühendislik unvanı elde etmek için yeterli olmadığını ortaya koymaktadır. Teknik öğretmenlerin unvanlarının değiştirilmesiyle mühendis olunamayacağı bilimsel bir gerçektir. Mühendislik özel bir eğitimi gerektirir ve yama niteliğindeki programlarla yapılamaz. Mühendislik, tasarım, plan ve program gibi temel unsurlar aracılığıyla üretim ile hizmet sürecinin bütününe yöneliktir. Teknik öğretmenlik ise tasarım, plan ve program boyutlarını içermez ve üretim veya hizmet sürecinin belirli an veya parçaları üzerinde yoğunlaşır. Kısaca mühendislik ile teknik öğretmenlik, üretim sürecinin bütününde birlikte iş yapmakla birlikte farklı formasyonlara sahiptir.

Bu gerçeklerden hareketle; mühendisler, mühendislik öğrencileri ve meslek örgütlerinin seslerine kulak verilmesini istiyor, YÖK'ün duyurusunu yaptığı, ÖSYM tarafından yapılacak olan "Teknik Öğretmenler İçin Mühendislik Tamamlama Programları Giriş Sınavı"nın iptal edilmesi için sizlerin de bulunduğunuz yerden itiraz etmenizi, yetiştirdiğiniz mühendisler adına talep ediyoruz.

Saygılarımızla.

Bilgisayar Mühendisleri Odası
Elektrik Mühendisleri Odası
İnşaat Mühendisleri Odası
Makina Mühendisleri Odası
Metalurji Mühendisleri Odası
Mimarlar Odası
Orman Mühendisleri Odası
Tekstil Mühendisleri Odası